浜田港国際定期コンテナ航路利用促進事業
申請額計算書（新規利用）

１　補助対象期間起算日　　
	該当
	対象区分
	補助対象起算日

	□
	新規利用
	令和　　年　　月　　日

	□
	浜田港トライアル輸出入
支援事業補助金利用
	令和　　年　　月　　日


２　利用したコンテナ個数（単位：TEU）
	上期
・

下期
	新規利用
（石見地域）
	新規利用
（石見地域外搬出入）
	輸出入国

	
	輸出
	輸入
	輸出
	輸入
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	小計
	
	
	
	
	

	期間計
	Ａ
	
	Ｂ
	
	


※TEU…20 ftコンテナに換算したコンテナ個数の単位。40ftコンテナは2TEU
３　申請額の積算

	申請区分
	交付済補助金額
	申請額計算
	補助申請額

	新規利用
	③
	円
	④:上記Ａ×補助金額＝
	④（場合によって100万円-③）

	
	
	
	円
	円

	石見地域外
搬出入加算
	⑤
	円
	⑥:上記Ｂ×10,000円＝
	⑥（場合によって50万円-⑤）

	
	
	
	円
	円


※年度上限額：新規利用100万円、石見地域外搬出入加算50万円
	韓国
	中国
	東南アジア等(中距離)
	欧米・豪州等(長距離)

	10,000円
	20,000円
	30,000円
	50,000円


４　今後の浜田港の利用見通しについて　（令和　　　年　　　月　　日時点）
	計画
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月
	合計

	輸出
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	輸入
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


５　補助金の交付先
	金融機関名
	
	支店名
	

	口座種別
	普通・当座・その他
	口座番号
	

	口座名
	


様式第3号（第4条関係）





【補助金額】


（輸出入国先）
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